СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 26 декабря 2012 года                                                            № 69
Об установлении тарифа
 на пользование услугами бань на

 территории Кобринского сельского

 поселения
        В целях обеспечения адресной социальной защиты населения, проживающего на территории Кобринского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах, организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Кобринского сельского поселения,
Совет   депутатов Кобринского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.   Установить тариф  за  1   помывку в банях на территории  Кобринского сельского поселения для обслуживающей организации с 1 января   2013 года – 200 рублей.
2.   Администрации   Кобринского сельского поселения заключить договор с обслуживающей организацией на возмещение выпадающих доходов от оказания населению услуг в банях.
3.   Финансовому органу Кобринского сельского поселения предусмотреть в бюджете Кобринского сельского поселения   средства на  финансирование расходов, связанных с предоставлением льготы на пользование услугами бань, не выше - плановых сумм субсидий, предусмотренных бюджетной росписью на эти цели.
6.   Ответственность за исполнение данного решения возложить на  заместителя главы администрации Лебедеву В.А.
7.    Контроль за   исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам ЖКХ и другим отраслям.
8.     Настоящее   решение   вступает   в   силу с  01.01.2013 г., подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
Кобринского сельского поселения                                         Л.И.Синявская